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Ukad

Vedouci odboru

Vedouci oddéleni

Verejny opatrovnik

MU Ceska Lipa
nam. T. G. Masaryka 1/1
47036 Ceska Lipa 1

Mgr. Iveta Caklova
vedouci odboru socialnich véci

a zdravotnictvi
487 881 343

Mgr. Bc. Pavla Kratka, DiS.
vedouci odd€leni socialnich sluzeb
487 881 349

kratka@mucl.cz

Denisa Kuderova
487 881 355
kucerovad@mucl.cz

Katerina Svitilova
487 881 355
svitilova@mucl.cz

adresa odboru: Bc. Petra Podrabska. DiS.
Déinska 389 caklova@mucl.cz 487 881 356

web podrabska@mucl.cz

MU Frydlant Bc. Jana Hyblova Be. Ale§ Cerman

T. G. Masaryka 37
464 01 Frydlant

adresa odboru:
K. H. Borovského 48

web

vedouci odboru socialnich véci
488 886 700; 728 393 130
jana.hyblova@mu-frydlant.cz

Odd¢leni socidlni péce

488 886 705; 601 090 480
ales.cerman@mu-frydlant.cz

MM Jablonec nad Nisou
Mirové nameésti 3100/19
466 01 Jablonec n. N.

web

Mgr. Martina Rosenbergova, MBA
vedouci odboru socialnich véci

a zdravotnictvi

483 357 439
rosenbergova@mestojablonec.cz

Bc. Lucie Stradalova
vedouci oddéleni socialni péce
483 357 280
stradalova@mestojablonec.cz

Bc. Magdaléna Bilkova
483 357 428
bilkova@mestojablonec.cz

Bc. Helena Kolomaznikova
483 357 531; 724 368 504
kolomaznikova@mestojablonec.cz

Ing. Alena Prichystalova
483 357 231; 774 816 916
aprichystalova@mestojablonec.cz

Jana Soukalova
483 357 324
soukalova@mestojablonec.cz

MU Jilemnice
Masarykovo ndmésti 82
514 01 Jilemnice

adresa odboru:
nam. 3. kvétna 228

web

Mgr. Jindfiska Vébrova
vedouci odboru socialnich véci
481 565 324; 731 506 045
vebrova@mesto.jilemnice.cz

Mgr. Karolina Nechanicka
734 259 858
nechanicka@mesto.jilemnice.cz

MM Liberec
nam. Dr. E. Benese 1/1
46059 Liberec 1

adresa odboru:
Dr. Milady Horakové 580/7
Liberec 1V - Perstyn

web

Be. Vlasta Pavli

vedouci odboru socialni péce

485 244 941
pavlu.vlasta@magistrat.liberec.cz

Mgr. Jana Kulhiankova, MBA
vedouci oddéleni socialnich ¢innosti
485 244 930; 734 396 839
kulhankova.jana@magistrat.liberec.cz

Andrea Baslerova
485 244 938; 733 164 621
baslerova.andrea@magistrat.liberec.cz

Be. Milo§ Kupec, DiS.
485 244 919
kupec.milos@magistrat.liberec.cz

Bc. Danuse Dercova
485 244 914; 737 273 350
dercova.danuse@magistrat.liberec.cz

Petra Dostalova
485 244 913; 775 899 201
dostalova.petra@magistrat.liberec.cz

Bc. Daniela Polachova
485 244 933; 607 102 827
polachova.daniela@magistrat.liberec.cz

Mgr. Silvia Prochazkova
485 244 918
prochazkova.silvia@magistrat.liberec.cz
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MM Liberec
nam. Dr. E. Benese 1/1
46059 Liberec1

web

Bc. Alena Stryalova
485 244 943; 731 190 560
stryalova.alena@magistrat.liberec.cz

Bc. Andrea Spryslova
485 244 934
spryslova.andrea@magistrat.liberec.cz

Mgr. Stépanka Volfova
485 244 828; 776 431 517
volfova.stepanka@magistrat.liberec.cz

MU Novy Bor
nam. Miru 1
47301 Novy Bor

adresa odboru:
B. Egermanna 1001

web

Bc. Jana Kuéerova

vedouci odboru socialnich véci
a zdravotnictvi

487 712 365
jkucerova@novy-bor.cz

Ing. Daniela Vondrova
vedouci odd¢€leni socidlni péce
a zdravotnictvi

487 712 364
dvondrova@novy-bor.cz

Marcela Kubatova
487 712 368
mkubatova@novy-bor.cz

Sabina Téthova
487 712 425
stothova@novy-bor.cz

468 41 Tanvald

adresa oddéleni:
Zeleznobrodska 299

web

a socialnich sluzeb
483 369 630; 606 075 260
vsouckova@tanvald.cz

iveselkova@tanvald.cz

MU Semily Bc. Radka Andrlova Bc. Veronika JirouSova Mgr. Iveta Stépankova

Riegrovo namésti 63 vedouci odboru socialnich véci 481 629 242 481 629 245; 725 845 458

51301 Semily 481 629 244; 725 845 456 —_— v.jirousova@mu.semily.cz stepankova@mu.semily.cz
andrlova@mu.semily.cz

web

MU Tanvald Mgr. Vladimira Sou¢kova, MBA Iveta Wirrig Veselkova

Palackého 359 vedouci odd¢leni socialni prace 483 369 640; 720 020 331

MU Turnov
Antonina Dvoiaka 335
51101 Turnov

adresa odboru:
Skalova 466

web

Mgr. Hana Kocourova
vedouci odboru socialnich véci
481 366 854
h.kocourova@mu.turnov.cz

Usek socialnich ¢innosti
a socialni prevence

Be. Lucie Cagarnova, DiS.
481 366 855
|.caganova@mu.turnov.cz

MU Zelezny Brod
namesti 3. kvétna 1
468 22 Zelezny Brod

adresa odboru:
namesti 3. kvétna 18

web

Bc. Eva Saskova

vedouci odboru socialnich véci
483 333 928; 728 856 901
e.saskova@zelbrod.cz

Mgr. Anna Krchinava
483 333 968; 773 787 849
a.krchnava@zelbrod.cz

Zpracovala:

Ing. Jana Vaviichova, OSV KU LK

V Libercidne 17.6.2024
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